i

VENETO

100 Rana

14° Memorial "Chiara Giavi"
RISULTATI

Montebelluna, ore
TL: - Cron: A-Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O NUOA~W

Atleta

DONADON ERICA
DEMOZZ| VERONICA
CAGNATO GRETA
MOMETTO SERENA
PREST ALESSIA
VENTURI CATERINA

Batteria

Anno

1991
1987
1992
1993
1993
1993

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

C.S. ESERCITO

U.S.D. HYDROS

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO

Foglion. 1
06/01/2010

Tempo

01:10.17
01:12.05
01:14.46
01:14.55
01:15.52
01:18.17

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

