

## 14° Memorial "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 06/01/2010

## **RISULTATI**

**100 Rana** Batteria Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Montebelluna, ore

TL: - Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	teria ı	n° 1				
1°	3	DONADON ERICA	1991	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:10.17	7.00
<b>2°</b>	4	DEMOZZI VERONICA	1987	C.S. ESERCITO	01:12.05	5.00
3°	5	CAGNATO GRETA	1992	U.S.D. HYDROS	01:14.46	4.00
<b>4°</b>	2	MOMETTO SERENA	1993	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:14.55	3.00
5°	1	PREST ALESSIA	1993	A.S.D. NUOTO BELLUNO	01:15.52	2.00
6°	6	VENTURI CATERINA	1993	A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO	01:18.17	1.00